
UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XXV/158/08 

z  dnia 17 grudnia 2008 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2008 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 

2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 165 i 184  ustawy z dnia 30 

czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2008 rok o kwotę 30 266 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Zwiększa  się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2008 rok o kwotę 30 266 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

1. Zmienia się  plan zadań inwestycyjnych gminy Wąsosz na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2008 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2008 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2008 rok wynosi: 

 dochody    20 875 699,74 zł,  

 w tym: 

1. dochody bieżące  16 939 080,74 zł 

2. dochody majątkowe      3 936 619,00 zł 

 

 wydatki    24 911 495,74 zł,  

 w tym: 

1. wydatki bieżące   16 270 759,74 zł 

2. wydatki majątkowe    8 640 736,00 zł 

 przychody        4 560 136,00 zł 

 rozchody              524 340,00 zł 

 deficyt budżetu gminy      4 035 796,00 zł 

Deficyt gminy Wąsosz,  powiększony o planowane rozchody w kwocie 524 340,00 zł, pokryty 

zostanie w następujący sposób: 

1. przychody ze sprzedaży obligacji komunalnych gminy Wąsosz            300 000,00 zł 

2. przychody z tytułu pożyczek z WFOŚiGW            4 260 136,00 zł. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w wysokości              4 560 136,00 zł. 

§ 5 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 

 

 

 

Uzasadnienie: 

1. 50 000 zł – zgodnie z Uchwałą Nr XXXII/531/08 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z 

dnia 27 listopada 2008 roku została przyznana dotacja na remont budynku wpisanego do 

rejestru zabytków; 

2. 37 000 zł – zgodnie z Uchwałą Zarządu  WFOŚiGW Nr 621/2008 z dnia 16 grudnia 2008 

roku przyznana została dotacja na refundację nakładów poniesionych na remont kotłowni w 

budynku wpisanego do rejestru zabytków; 

3. 56 734 zł - zgodnie z aneksem do umowy dotacji z WFOŚiGW na zadanie inwestycyjne pod 

nazwą: „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wąsoszu przy ul. Rzemieślniczej” z uwagi na 

zmianę harmonogramu rzeczowo-finansowego i przeniesienie części robót na rok następny; 

4.  wprowadza się nowe zadania inwestycyjne polegające na zakupie zestawu ratownictwa 

medycznego PSP R dla OSP Czeladź Wielka oraz zakupie elektrycznej zamrażarki do rur 

REMES 2 z wkładką mrożącą na 2 cale; 

5. pozostałe zmiany wynikają w wniosków dyrektorów jednostek oświatowych oraz 

pracowników urzędu i dotyczą zmian w strukturze wydatków oraz dochodów. 



Załącznik Nr  1  do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXV/158/08
z dnia 17 grudnia  2008 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz  na rok 2008

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-12-08
Ogółem

Stan na
dzień:12-12-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomości

-500,007 000,00 6 500,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego  lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

300,003 034,00 3 334,00

493 986,7401095 Pozostała działalność -200,00493 786,74
010 -200,00Rolnictwo i łowiectwo 493 986,74 493 786,74

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

20 000,001 045 000,00 1 065 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -14 000,0067 000,00 53 000,00

1 160 897,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,001 166 897,00
700 6 000,00Gospodarka mieszkaniowa 1 160 897,00 1 166 897,00

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

73 200,000,00 73 200,00

6320 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami  administracji rządowej

-73 200,0073 200,00 0,00

74 555,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,0074 555,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75 555,00 75 555,00

0310 Podatek od nieruchomości -60 980,001 268 859,00 1 207 879,00
0320 Podatek rolny 50 000,00247 715,00 297 715,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
100,002 736,00 2 836,00

1 613 867,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

-10 880,001 602 987,00

0370 Opłata od posiadania psów 100,007 000,00 7 100,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 4 500,0033 990,00 38 490,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
1 200,008 200,00 9 400,00

1 326 529,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

5 800,001 332 329,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej -5 500,0045 835,00 40 335,00
0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,003 500,00 4 500,00

754 382,0075618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

-4 500,00749 882,00

756 -9 580,00Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

5 582 040,00 5 572 460,00

0830 Wpływy z usług 5 920,0040 000,00 45 920,00
40 177,0080104 Przedszkola 5 920,0046 097,00

801 5 920,00Oświata i wychowanie 516 220,00 522 140,00

Strona: 1

852 -2 100,00Pomoc społeczna 3 169 320,00 3 167 220,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-12-08
Ogółem

Stan na
dzień:12-12-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,003 000,00 3 300,00
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego

związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych ustawami

-2 400,002 400,00 0,00

2 464 850,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

-2 100,002 462 750,00

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

-56 734,002 299 970,00 2 243 236,00
2 299 970,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -56 734,002 243 236,00

0740 Dywidendy i kwoty uzyskane  ze zbycia praw
majątkowych

-40,0092 000,00 91 960,00
92 000,0090002 Gospodarka odpadami -40,0091 960,00

900 -56 774,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 391 970,00 2 335 196,00

2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,000,00 50 000,00

2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych  na
realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

37 000,000,00 37 000,00

0,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 87 000,0087 000,00
921 87 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 742,00 91 742,00

0830 Wpływy z usług 100,003 100,00 3 200,00
0835 Wpływy z usług -100,00100,00 0,00

3 200,0092601 Obiekty sportowe 0,003 200,00
926 0,00Kultura fizyczna i sport 3 200,00 3 200,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 30 266,0020 845 433,74 20 875 699,74



Załącznik Nr  2 do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXV/158/08
z dnia 17 grudnia 2008 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2008

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-12-08
Ogółem

Stan na
dzień:12-12-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb  rolniczych  w
wysokości  2% uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

1 553,0015 705,00 17 258,00
15 705,0001030 Izby rolnicze 1 553,0017 258,00

010 1 553,00Rolnictwo i łowiectwo 497 642,74 499 195,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00500 266,00 510 266,00
947 770,0060016 Drogi publiczne gminne 10 000,00957 770,00

600 10 000,00Transport i łączność 947 770,00 957 770,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 452,0092 000,00 88 548,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -2 740,00135 000,00 132 260,00

305 137,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -6 192,00298 945,00
700 -6 192,00Gospodarka mieszkaniowa 415 140,00 408 948,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 377,00117 485,00 118 862,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,0018 417,00 18 622,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 28,002 994,00 3 022,00

148 867,0075011 Urzędy wojewódzkie 1 610,00150 477,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 074,001 132 540,00 1 139 614,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 496,00163 125,00 165 621,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 197,0027 908,00 28 105,00
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych
-994,002 000,00 1 006,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 189,0014 450,00 13 261,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 226,0061 000,00 62 226,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,0083 043,00 85 543,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji
4 000,0026 976,00 30 976,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 540,0019 190,00 17 650,00

1 832 888,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

13 770,001 846 658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -700,0065 325,00 64 625,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,0052 320,00 54 320,00

125 035,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 300,00126 335,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,002 300,00 2 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00850,00 1 850,00

62 385,0075095 Pozostała działalność 1 500,0063 885,00

750 18 180,00Administracja publiczna 2 241 751,00 2 259 931,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,005 100,00 5 300,00
4430 Różne opłaty i składki 1 400,008 000,00 9 400,00

262 855,0075412 Ochotnicze straże pożarne 1 600,00264 455,00

4300 Zakup usług pozostałych -800,00800,00 0,00
2 560,0075414 Obrona cywilna -800,001 760,00

754 800,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

302 415,00 303 215,00

Strona: 1

756 3 500,00Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek

30 906,00 34 406,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-12-08
Ogółem

Stan na
dzień:12-12-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3 500,0027 000,00 30 500,00

30 906,0075647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych
należności budżetowych

3 500,0034 406,00

756 3 500,00
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

30 906,00 34 406,00

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych
papierów wartościowych oraz od krajowych
pożyczek i kredytów

5 500,00210 317,00 215 817,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych

3 200,0077 569,00 80 769,00

287 886,0075702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

8 700,00296 586,00
757 8 700,00Obsługa długu publicznego 287 886,00 296 586,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-156,00166 061,00 165 905,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -14 463,002 285 914,00 2 271 451,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 492,00424 395,00 426 887,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,002 138,00 3 038,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 780,0086 878,00 93 658,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
-310,004 611,00 4 301,00

4260 Zakup energii -1 821,00113 211,00 111 390,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -1 138,002 105,00 967,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,0033 514,00 34 014,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet -1 215,003 030,00 1 815,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
-300,0010 409,00 10 109,00

4410 Podróże służbowe krajowe -540,005 235,00 4 695,00
4430 Różne opłaty i składki -600,0011 086,00 10 486,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami

korpusu służby cywilnej 
-90,001 473,00 1 383,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

190,0011 383,00 11 573,00

3 919 199,0080101 Szkoły podstawowe -9 771,003 909 428,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 120,003 406,00 3 526,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,000,00 300,00

190 896,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

420,00191 316,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32,00268 039,00 268 071,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
-226,0017 595,00 17 369,00

411 595,0080104 Przedszkola -194,00411 401,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,002 263,00 1 263,00
4300 Zakup usług pozostałych -228,001 580,00 1 352,00
4410 Podróże służbowe krajowe -1 250,002 931,00 1 681,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami

korpusu służby cywilnej 
-430,0011 648,00 11 218,00

18 422,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -2 908,0015 514,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120,0087 285,00 87 405,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 760,0012 820,00 14 580,00
4260 Zakup energii -1 400,0010 560,00 9 160,00

130 940,0080148 Stołówki szkolne 480,00131 420,00

801 -11 973,00Oświata i wychowanie 7 140 096,00 7 128 123,00

Strona: 2
852 0,00Pomoc społeczna 3 907 617,00 3 907 617,00



3110 Świadczenia społeczne -17 000,00180 000,00 163 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 260,00327 230,00 338 490,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 430,008 357,00 8 787,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 110,0016 697,00 17 807,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225,003 738,00 3 963,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 35,00585,00 620,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 940,0023 340,00 25 280,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,0017 743,00 19 743,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

10,002 547,00 2 557,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -100,0031 480,00 31 380,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10,006 155,00 6 145,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji
-30,00480,00 450,00

4270 Zakup usług remontowych 37 913,000,00 37 913,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,000,00 7 000,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -1 440,003 500,00 2 060,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -120 380,006 780 106,00 6 659 726,00

4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich
dotyczących obiektów zabytkowych będących
w użytkowaniu jednostek budżetowych

87 000,00300 000,00 387 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -500,00605,00 105,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -100,00100,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 665,0014 692,00 8 027,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

3 000,00111 500,00 114 500,00

852 0,00Pomoc społeczna 3 907 617,00 3 907 617,00
180 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe -17 000,00163 000,00

473 741,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 12 800,00486 541,00

172 446,0085295 Pozostała działalność 4 200,00176 646,00

854 -130,00Edukacyjna opieka wychowawcza 221 896,00 221 766,00
52 178,0085401 Świetlice szkolne -130,0052 048,00

900 -76 907,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

7 605 002,00 7 528 095,00

6 783 606,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -76 907,006 706 699,00

921 87 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 755 634,00 842 634,00
325 000,0092120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 87 000,00412 000,00

926 -4 265,00Kultura fizyczna i sport 215 800,00 211 535,00
102 200,0092601 Obiekty sportowe -7 265,0094 935,00

113 600,0092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 3 000,00116 600,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 30 266,0024 881 229,74 24 911 495,74



Załącznik Nr  3 do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXV/159/08
z dnia 17 grudnia  2008 roku

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w
2008 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-12-08
Ogółem

Stan na
dzień:12-12-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00500 266,00 510 266,00
-50,00Odbudowa i modernizacja drogi dojazdowej do

gruntów rolnych we wsi Czaplewo
208 000,00 207 950,00

750,00Odbudowa i modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych we wsi Wiewierz

282 266,00 283 016,00

9 300,00Zakup i montaż wiat przystankowych 10 000,00 19 300,00

500 266,0060016 Drogi publiczne gminne 10 000,00510 266,00
600 10 000,00Transport i łączność 500 266,00 510 266,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0059 846,00 59 846,00
0,00Zakup działki zabudowanej nr 515/2 w

Wąsoszu przy ul Kolejowej
44 846,00 44 846,00

0,00Zakup nieruchomości od SKR w Rudnej Wlk. 15 000,00 15 000,00

59 846,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0059 846,00
700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 59 846,00 59 846,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0019 190,00 19 190,00
0,00System nagłośnienia w sali konferencyjnej

Urzędu Miejskiego 
0,00 0,00

0,00Zakup sprzętu informatycznego dla potrzeb
komunikacji

19 190,00 19 190,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,005 000,00 5 000,00
0,00Zakup sprzętu komputerowego 5 000,00 5 000,00

24 190,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,0024 190,00
750 0,00Administracja publiczna 24 190,00 24 190,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00146 400,00 146 400,00
-6 000,00Zakup lekkiego wozu ratowniczo-gaśniczego

dla OSP Czeladź Wielka
146 400,00 140 400,00

6 000,00Zakup zestawu ratownictwa medycznego PSP
R dla OSP Czeladź Wielka

0,00 6 000,00

146 400,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,00146 400,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

183 400,00 183 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00335 700,00 335 700,00
0,00Budowa boiska sportowego przy PSP Płoski 31 800,00 31 800,00
0,00Budowa boiska z nawierzchni syntetycznej w

ramach programu "Blisko-boisko" w PSP w
Wąsoszu

303 900,00 303 900,00

0,00Budowa wiaty na opał w PSP Czarnoborsko 0,00 0,00

335 700,0080101 Szkoły podstawowe 0,00335 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0066 000,00 66 000,00
0,00Docieplenie budynku gimnazjum i wykonanie

poczekalni dla dzieci
66 000,00 66 000,00

66 000,0080110 Gimnazja 0,0066 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,008 000,00 8 000,00
0,00Zakup patelnii elektrycznej w PSP Wąsosz 8 000,00 8 000,00

8 000,0080148 Stołówki szkolne 0,008 000,00

Strona: 1

801 0,00Oświata i wychowanie 521 940,00 521 940,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-12-08
Ogółem

Stan na
dzień:12-12-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00112 240,00 112 240,00
0,00Zakup samochodu do przewozu dzieci

niepełnosprawnych
112 240,00 112 240,00

112 240,0080195 Pozostała działalność 0,00112 240,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych

0,006 000,00 6 000,00

0,00Dotacja dla SP ZOZ w Rawiczu na zakup
sprzętu medycznego

6 000,00 6 000,00

6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00100 000,00 100 000,00

0,00Dotacja dla starostwa na wydatki inwestycyjne
SPZOZ

100 000,00 100 000,00

106 000,0085111 Szpitale ogólne 0,00106 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0010 468,00 10 468,00
0,00Zakup zestawu maluch 10 468,00 10 468,00

10 468,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0010 468,00

851 0,00Ochrona zdrowia 116 468,00 116 468,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,004 500,00 4 500,00
0,00Zakup sprzętu komputerowego w OPS 4 500,00 4 500,00

4 500,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,004 500,00
852 0,00Pomoc społeczna 4 500,00 4 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -120 380,006 780 106,00 6 659 726,00
-31 050,00Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 40 000,00 8 950,00

0,00Budowa przyłącza wodociągowego we wsi
Wrząca Śl.

30 000,00 30 000,00

0,00Budowa studni głębinowej we wsi Młynary 0,00 0,00
-86 026,00Budowa wodociągu wraz z przyłączami dla wsi

Bartków oraz Ługi-Unisławice
100 000,00 13 974,00

-9 354,00Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wąsoszu
przy ul. Rzemieślniczej

6 610 106,00 6 600 752,00

6 050,00Zakup zamrażarki elektrycznej do rur z
wkładką mrożącą do 2 cali "REMES Frigo 2"

0,00 6 050,00

6 780 106,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -120 380,006 659 726,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00250 000,00 250 000,00
0,00Zakup samochodu do wywozu odpadów

komunalnych
250 000,00 250 000,00

250 000,0090002 Gospodarka odpadami 0,00250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00275 000,00 275 000,00
0,00Budowa oświetlenia ulicznego w Wąsoszu przy

ul. Kolejowej i ul. Rawickiej
0,00 0,00

0,00Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Kamień
Górowski

65 000,00 65 000,00

0,00Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
gm. Wąsosz

210 000,00 210 000,00

275 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00275 000,00

900 -120 380,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

7 305 106,00 7 184 726,00

Strona: 2

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 600,00 4 600,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:17-12-08
Ogółem

Stan na
dzień:12-12-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,004 600,00 4 600,00
0,00Budowa placu zabaw z obiektem rekreacyjnym 0,00 0,00
0,00Wykonanie przyłącza energetycznego do

budynku świetlicy w m. Chocieborowice
4 600,00 4 600,00

4 600,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,004 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0030 800,00 30 800,00
0,00Wykonanie przyłącza energetycznego do

budynku stadionu w Wąsoszu
30 800,00 30 800,00

30 800,0092601 Obiekty sportowe 0,0030 800,00
926 0,00Kultura fizyczna i sport 30 800,00 30 800,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -110 380,008 751 116,00 8 640 736,00



Załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXV/158/08 

z dnia 17 grudnia 2008 roku

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Plan przed zmianami
Zwiększenie [+]

Zmniejszenie [-]
Plan po zmianach

I. Stan środków obrotowych na początek roku 1 904,91 1 904,91

II. Przychody 153 000,00 153 000,00

1. przelewy od wojewody 900 90011 0690 153 000,00 153 000,00

III. Wydatki 154 904,91 0,00 154 904,91

1. Wydatki bieżące, w tym: 139 104,91 0,00 139 104,91

*edukacja ekologiczna 900 90011 4210 4 700,00 4 700,00

*edukacja ekologiczna 900 90011 4300 500,00 500,00

*naprawa i remont przepustów 900 90011 4270 11 000,00 11 000,00

*czyszczenie zbiorników ppoż. 900 90011 4300 0,00 0,00

*zakup materiałów do remontu przepustów 900 90011 4210 3 500,00 3 500,00

* naprawa i remont kanalizacji burzowej 900 90011 4270 7 200,00 7 200,00

*wykonanie dokumentacji dla przydomowej 

oczyszczalni ścieków w Płoskach
900 90011 4300 6 800,00 6 800,00

*usuwanie źródeł azbestu 900 90011 4300 800,00 800,00

*wynagrodzenie za nadzór inwestorski przy budowie 

przydomowej oczyszczalni ścieków w Płoskach
900 90011 4170 1 200,00 1 200,00

* odtworzenie rowów 900 90011 4270 0,00 +10300 10 300,00

* zakup drzew i krzewów 900 90011 4210 1 200,00 1 200,00

* zakup pojemników do gromadzenia odpadów 900 90011 4210 2 000,00 2 000,00

* odwodnienia dróg gminnych 900 90011 4300 100 204,91 -10300 89 904,91

2. Wydatki majątkowe 15 800,00 0,00 15 800,00

* wykonanie przydomowej oczyszczalni ścieków w 

Kamieniu Górowskim
900 90011 6050 7 000,00 7 000,00

* dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 900 90011 6270 8 800,00 8 800,00

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 0,00

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2008 rok



Załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXV/158/08 

z dnia 17 grudnia 2008 roku

w złotych

§ 265
na 

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dochody własne jednostek budżetowych 13 139,46 124 561 X x x 136 965 x 735,69 x

z tego: x

1. PSP Czarnoborsko 801 80101 61,62 14 202 x x x 14 260 x 3,62 x

2. PSP Płoski 801 80101 1,36 4 119 x x x 4 119 x 1,36 x

3. PSP Pobiel 801 80101 26,33 355 x x x 355 x 26,33 x

4. PSP Wąsosz 801 80101 6 847,39 84 567 x x x 91 414 x 0,39 x

5. Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 801 80104 31,19 20 812 x x x 20 812 x 31,19 x

6. Publiczne Gimnazjum w Wąsoszu 801 80110 672,80 505 x x x 505 x 672,80 x

7. OPS W Wąsoszu 852 85219 5 498,77 1 x x x 5 500 5 380 0,00 x

Dział Rozdział

Wydatki

Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2008 rok

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku

ogółem

Przychody*

dotacje

z 

budżetu***

w tym:

w tym:

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2006 r.

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku


